INDICAÇÃO Nº         44                  DE  2003

Moradores e lideranças da cidade de Viradouro solicitam a recuperação da mata ciliar do córrego Viradouro, sinalização e asfaltamento da rodovia Cidão Teixeira, nas imediações do Clube de Campo.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes da Secretaria da Economia e Planejamento providências para recuperar a mata ciliar do córrego Viradouro, melhorar a sinalização e asfaltar a rodovia Cidão Teixeira, em Viradouro.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema SPL - Originalidade: 32525 -181202112200518